
Entrée matin - 8:00 Entrée après-midi - 13:30
108 109 113 63 108 109 113 63

Les Cerniers 07:11 Les Cerniers 12:45
La Tardive 07:12 La Tardive 12:46
Les Giettes anc. Poste 07:14 Les Giettes anc. Poste 12:48
Cheseaux 07:16 Cheseaux 12:50
Prafenne 07:18 Prafenne 12:51
La Loëx 07:19 La Loëx 12:52
Ch. De la Montagne 07:20 Ch. De la Montagne 12:53
Le Sépey 07:21 Le Sépey 12:54
Troillet 07:22 Troillet 12:55
Champmagnin 07:23 Champmagnin 12:56
Choex Ecole 07:27 Choex Ecole 12:59

Chez Pratey 07:19 Chez Pratey 12:54
Cerisiers 07:22 Cerisiers 12:57
Vergottes 07:23 Vergottes 12:58

Les Bessettes 07:18 Les Bessettes 12:51
Condémines 07:21 Condémines 12:54
Anc. Poste 07:22 Anc. Poste 12:55
Chez Bollut 07:23 Chez Bollut 12:56
Fin de Choex 07:24 Fin de Choex 12:57
Croix du Tet 07:25 Croix du Tet 12:58
Bercla 07:25 Bercla 12:58
Grand Clos 07:26 Grand Clos 12:59

Massillon 07:26 Massillon 13:00
La Bâtarde 07:29 La Bâtarde 13:03
Champian 07:29 Champian 13:03
Route du Montet 07:30 Route du Montet 13:04
Outre Vièze 07:31 Outre Vièze 13:05
Combasse 07:32 Combasse 13:06

Coll. Europe quai J 07:43 07:35 07:36 07:45 Coll. Europe quai J 13:17 13:08 13:10 13:16

Sortie matin - 11:30 Sortie après-midi - 16:00
Reposieux 11:41 11:41 Reposieux 16:11 16:11
Coll. Europe quai I 11:42 11:42 11:46 11:43 Coll. Europe quai I 16:12 16:12 16:12 16:11

Combasse 11:50 Combasse 16:20
Outre Vièze 11:52 Outre Vièze 16:22
Route du Montet 11:52 Route du Montet 16:22
Champian 11:53 Champian 16:23
La Bâtarde 11:54 La Bâtarde 16:24
Massillon 11:56 Massillon 16:26

Grand Clos 11:51 Grand Clos 16:21
Bercla 11:52 Bercla 16:22
Croix du Tet 11:53 Croix du Tet 16:23
Fin de Choex 11:54 Fin de Choex 16:24
Chez Bollut 11:55 Chez Bollut 16:25
Anc. Poste 11:55 Anc. Poste 16:25
Condémines 11:56 Condémines 16:26
Les Bessettes 11:59 Les Bessettes 16:29

Vergottes 12:03 Vergottes 16:25
Cerisiers 12:04 Cerisiers 16:26
Chez Pratey 12:06 Chez Pratey 16:28

Choex Ecole 11:59 Choex Ecole 16:27
Champmagnin 12:02 Champmagnin 16:30
Troillet 12:04 Troillet 16:32
Le Sépey 12:06 Le Sépey 16:34
Ch. De la Montagne 12:07 Ch. De la Montagne 16:35
La Loëx 12:10 La Loëx 16:38
Prafenne 12:12 Prafenne 16:40
Cheseaux 12:14 Cheseaux 16:42
Les Giettes anc. Poste 12:17 Les Giettes anc. Poste 16:45
La Tardive 12:19 La Tardive 16:47
Les Cerniers 12:22 Les Cerniers 16:50

108 109 113 63 108 109 113 63

Collège du Reposieux (Monthey) - Horaire des transports
Valable dès le 28.03.2022



Entrée matin - 8:15 Entrée après-midi - 13:30
108 109 113 63 108 109 113 63

Les Cerniers 07:33 Les Cerniers 12:45
La Tardive 07:34 La Tardive 12:46
Les Giettes anc. Poste 07:36 Les Giettes anc. Poste 12:48
Cheseaux 07:38 Cheseaux 12:50
Prafenne 07:40 Prafenne 12:51
La Loëx 07:41 La Loëx 12:52
Ch. De la Montagne 07:42 Ch. De la Montagne 12:53
Le Sépey 07:43 Le Sépey 12:54
Troillet 07:44 Troillet 12:55
Champmagnin 07:45 Champmagnin 12:56
Choex Ecole 07:49 Choex Ecole 12:59

Chez Pratey * Chez Pratey 12:54
Cerisiers 07:52 Cerisiers 12:57
Vergottes 07:53 Vergottes 12:58

Les Bessettes 07:48 Les Bessettes 12:51
Ches Pratey 07:49
Condémines 07:51 Condémines 12:54
Anc. Poste 07:52 Anc. Poste 12:55
Chez Bollut 07:53 Chez Bollut 12:56
Fin de Choex 07:54 Fin de Choex 12:57
Croix du Tet 07:55 Croix du Tet 12:58
Bercla 07:55 Bercla 12:58
Grand Clos 07:56 Grand Clos 12:59

Massillon 07:51 Massillon 13:00
La Bâtarde 07:54 La Bâtarde 13:03
Champian 07:54 Champian 13:03
Route du Montet 07:55 Route du Montet 13:04
Outre Vièze 07:56 Outre Vièze 13:05
Combasse 07:57 Combasse 13:06

Trollietta 08:01 08:01 08:02 08:03 Trollietta 13:13 13:04 13:06 13:12
Coll. Europe quai J 08:05 08:05 08:06 08:07 Coll. Europe quai J 13:17 13:08 13:10 13:16

Sortie matin - 11:30 Sortie après-midi - 16:00
Coll. Europe quai Y 11:45 Coll. Europe quai Y 16:11 16:11 16:11
Coll. Europe quai Z 11:42 Coll. Europe quai Z 16:10
Coll. Europe quai I 11:42 11:42 11:46 11:43 Coll. Europe quai I 16:12 16:12 16:12 16:11
Trollietta 11:46 11:46 11:50 11:47 Trollietta 16:16 16:16 16:16 16:15

Combasse 11:50 Combasse 16:20
Outre Vièze 11:52 Outre Vièze 16:22
Route du Montet 11:52 Route du Montet 16:22
Champian 11:53 Champian 16:23
La Bâtarde 11:54 La Bâtarde 16:24
Massillon 11:56 Massillon 16:26

Grand Clos 11:51 Grand Clos 16:21
Bercla 11:52 Bercla 16:22
Croix du Tet 11:53 Croix du Tet 16:23
Fin de Choex 11:54 Fin de Choex 16:24
Chez Bollut 11:55 Chez Bollut 16:25
Anc. Poste 11:55 Anc. Poste 16:25
Condémines 11:56 Condémines 16:26
Les Bessettes 11:59 Les Bessettes 16:29

Vergottes 12:03 Vergottes 16:25
Cerisiers 12:04 Cerisiers 16:26
Chez Pratey 12:06 Chez Pratey 16:31

Choex Ecole 11:59 Choex Ecole 16:27
Champmagnin 12:02 Champmagnin 16:30
Troillet 12:04 Troillet 16:32
Le Sépey 12:06 Le Sépey 16:34
Ch. De la Montagne 12:07 Ch. De la Montagne 16:35
La Loëx 12:10 La Loëx 16:38
Prafenne 12:12 Prafenne 16:40
Cheseaux 12:14 Cheseaux 16:42
Les Giettes anc. Poste 12:17 Les Giettes anc. Poste 16:45
La Tardive 12:19 La Tardive 16:47
Les Cerniers 12:22 Les Cerniers 16:50

108 109 113 63 108 109 113 63

Ecoles primaires (Monthey) - Horaire des transports
Valable dès le 28.03.2022

Les élèves partant de 
Chez Pratey à 7:49 
utilisent le bus 109



Entrée matin - 8:00 Entrée après-midi - 13:30
109 109 63 109 113 63

Les Cerniers 07:33 Les Cerniers 13:15
La Tardive 07:34 La Tardive 13:16
Les Giettes anc. Poste 07:36 Les Giettes anc. Poste 13:18
Cheseaux 07:38 Cheseaux 13:20
Prafenne 07:40 Prafenne 13:21
La Loëx 07:41 La Loëx 13:22
Ch. De la Montagne 07:42 Ch. De la Montagne 13:23
Le Sépey 07:43 Le Sépey 13:24
Troillet 07:44 Troillet 13:25
Champmagnin 07:45 Champmagnin 13:26

Combasse 07:43 Combasse 13:19
Outre Vièze 07:45 Outre Vièze 13:21
Route du Montet 07:45 Route du Montet 13:21
Champian 07:46 Champian 13:22
La Bâtarde 07:47 La Bâtarde 13:23
Les Bessettes 07:48 Les Bessettes 13:24
Chez Pratey 07:49 Chez Pratey 13:25

Grand Clos 07:44 Grand Clos 13:19
Bercla 07:45 Bercla 13:20
Croix du Tet 07:46 Croix du Tet 13:21
Fin de Choex 07:47 Fin de Choex 13:22
Chez Bollut 07:48 Chez Bollut 13:23
Anc. Poste 07:48 Anc. Poste 13:23
Condémines 07:49 Condémines 13:24

Choëx école 07:50 07:50 07:47 Choëx école 13:25 13:26 13:28

Sortie matin - 11:15 Sortie après-midi - 16:00
Choëx école 11:30 11:26 11:30 Choëx école 16:15 16:15

Condémines 11:31 Condémines 16:28
Anc. Poste 11:32 Anc. Poste 16:27
Chez Bollut 11:33 Chez Bollut 16:26
Fin de Choex 11:34 Fin de Choex 16:25
Croix du Tet 11:35 Croix du Tet 16:24
Bercla 11:36 Bercla 16:23
Grand Clos 11:36 Grand Clos 16:23

Chez Pratey 11:27 Chez Pratey 16:16
Les Bessettes 11:28 Les Bessettes 16:17
La Bâtarde 11:29 La Bâtarde 16:18
Champian 11:30 Champian 16:19
Route du Montet 11:31 Route du Montet 16:20
Outre Vièze 11:32 Outre Vièze 16:21
Combasse 11:33 Combasse 16:22

Champmagnin 11:32 Champmagnin 16:17
Troillet 11:33 Troillet 16:18
Le Sépey 11:34 Le Sépey 16:19
Ch. De la Montagne 11:34 Ch. De la Montagne 16:19
La Loëx 11:36 La Loëx 16:21
Prafenne 11:37 Prafenne 16:22
Cheseaux 11:38 Cheseaux 16:23
Les Giettes anc. Poste 11:40 Les Giettes anc. Poste 16:25
La Tardive 11:42 La Tardive 16:27
Les Cerniers 11:43 Les Cerniers 16:28

109 113 63 TAXI TAXI

Ecole de Choëx (Monthey) - Horaire des transports
Valable dès le 28.03.2022

Course assurée par la 
ligne 109 direction 
Collège Europe

Course taxi Choex école 
- Outre-Vièze -
Combasse - Anc. Poste -


